Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,788,737.22

Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,690,767.72

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 97,969.50

Total 1,788,737.22

El monto de : **Un  millon setecientos ochenta y ocho  mil setecientos treinta y siete con 22/100